
LORDO 1^ CATEGORIA 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA 8^ TAPPA

N GIOCATORE 23-mar-25 13-apr-25
TOTALE 

COLPI
SOMMAS
CARTO

COLPI 
RANKING

1° SALITURO FABRIZIA 51 54 0 0 0 0 0 0 105
2° CALDERINI CLAUDIO 52 56 0 0 0 0 0 0 108

CIUFFARELLA MARCO 54 54 0 0 0 0 0 0 108
4° SONCINI LUCA 57 53 0 0 0 0 0 0 110
5° SODA GIUSEPPE 59 56 0 0 0 0 0 0 115
6° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 57 60 0 0 0 0 0 0 117

LAURO DOMENICO 58 59 0 0 0 0 0 0 117
8° BOVI MARIO 62 56 0 0 0 0 0 0 118

PINNACCHIO DAMIANO 58 60 0 0 0 0 0 0 118
10° CASTORINA UMBERTO 60 61 0 0 0 0 0 0 121

LAGNA GIULIO CESARE 64 57 0 0 0 0 0 0 121
12° DE MATTEO MATTEO 63 67 0 0 0 0 0 0 130
13° BIANCONI STEFANO 54 120 0 0 0 0 0 0 174

FIASCHI ALBERTO 54 120 0 0 0 0 0 0 174
15° PASCUCCI ALESSANDRO 55 120 0 0 0 0 0 0 175
16° FARHOODI ANBARDAN RASUL MENDOSA 57 120 0 0 0 0 0 0 177
17° BIANCONI SERGIO 58 120 0 0 0 0 0 0 178
18° DI FILIPPO LUCIO 120 59 0 0 0 0 0 0 179

DIANA FERDINANDO 59 120 0 0 0 0 0 0 179
MENDITTO ANTONIO 120 59 0 0 0 0 0 0 179

21° BARATTUCCI ROBERTO 60 120 0 0 0 0 0 0 180
22° MARCHESIANI LUCA 62 120 0 0 0 0 0 0 182

RUSCO ROBERTO PAOLO 120 62 0 0 0 0 0 0 182
24° PASSI ROBERTO 63 120 0 0 0 0 0 0 183
25° TANZA GIANDOMENICO 64 120 0 0 0 0 0 0 184

TOMBA AGOSTINO 64 120 0 0 0 0 0 0 184
27° DONNINI PAOLO 65 120 0 0 0 0 0 0 185
28° SIGNORELLI SERGIO 120 68 0 0 0 0 0 0 188
29° CHIORRI FLAVIO 69 120 0 0 0 0 0 0 189

GATTEI SANDRO 69 120 0 0 0 0 0 0 189
31° MAGGINI LANFRANCO 120 69 0 0 0 0 0 0 189
32° TARANTO JOSE' LUIS 120 70 0 0 0 0 0 0 190

CIRCUITO PITCH&PUTT ENRICO CIUFARELLA

SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 8 GARE 
RANKING 1^ CATEGORIA - PL HCP P&P FINO A 9



LORDO 2^ CATEGORIA 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA 8^ TAPPA

N GIOCATORE 23-mar-25 13-apr-25
TOTALE 

COLPI
SOMMAS
CARTO

COLPI 
RANKING

1° CALDERINI FABIO 65 64 0 0 0 0 0 0 129
FORESTA ANTONIO 65 64 0 0 0 0 0 0 129

3° ZACCARDO GIUSEPPE 67 63 0 0 0 0 0 0 130
4° GUERRA STEFANO 71 63 0 0 0 0 0 0 134
5° MARONI SANDRO 67 68 0 0 0 0 0 0 135
6° VENERUCCI LOREDANA 67 69 0 0 0 0 0 0 136
7° DELLO STROLOGO STEFANO 73 72 0 0 0 0 0 0 145
8° MELONI CLAUDIO 75 72 0 0 0 0 0 0 147
9° CITTERIO PAOLO 69 79 0 0 0 0 0 0 148
10° MORONI EUGENIO 60 120 0 0 0 0 0 0 180
11° TULBURE CELESTIN 120 61 0 0 0 0 0 0 181
12° PICCOLELLI GIANFRANCO 120 64 0 0 0 0 0 0 184
13° MUSCAS MARCO ANTONIO 65 120 0 0 0 0 0 0 185
14° BRANCA BRUNELIO 66 120 0 0 0 0 0 0 186
15° CICCHETTA MAURO 67 120 0 0 0 0 0 0 187

MORICONI CINZIA 120 67 0 0 0 0 0 0 187
17° PESCHIAROLI ENZO 68 120 0 0 0 0 0 0 188
18° ACCORSI VITTORE 120 72 0 0 0 0 0 0 192
19° TEMPRA MAURO 120 73 0 0 0 0 0 0 193
20° PERNAZZA ENRICO 120 74 0 0 0 0 0 0 194
21° VENTO MASSIMO 99 96 0 0 0 0 0 0 195
22° RIVETTI LUIGI 120 77 0 0 0 0 0 0 197
23° BEARZOTTI LUCA 78 120 0 0 0 0 0 0 198
24° BELLI PIERLUIGI 79 120 0 0 0 0 0 0 199
25° VIZZARI BEATRICE 81 120 0 0 0 0 0 0 201
26° FUSCO ALESSANDRO 120 82 0 0 0 0 0 0 202
27° CROSAZZO CARLA 120 84 0 0 0 0 0 0 204
28° PIZZONIA CARMEN 120 88 0 0 0 0 0 0 208
29° PIERSENSINI MARIO 93 120 0 0 0 0 0 0 213

RANKING  2^ CATEGORIA -  PL HCP P&P DA 10 A 18
SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 8 GARE 



NETTO 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA 8^ TAPPA

N GIOCATORE 23-mar-25 13-apr-25
TOTALE 

COLPI
SOMMAS
CARTO

PUNTI 
RANKING

1° CALDERINI FABIO 47 47 0 0 0 0 0 0 94
2° FORESTA ANTONIO 48 48 0 0 0 0 0 0 96

ZACCARDO GIUSEPPE 50 46 0 0 0 0 0 0 96
4° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 47 51 0 0 0 0 0 0 98
5° MARONI SANDRO 49 51 0 0 0 0 0 0 100
6° CALDERINI CLAUDIO 48 53 0 0 0 0 0 0 101
7° LAGNA GIULIO CESARE 54 48 0 0 0 0 0 0 102
8° CIUFFARELLA MARCO 52 52 0 0 0 0 0 0 104
9° BOVI MARIO 57 51 0 0 0 0 0 0 108

SONCINI LUCA 56 52 0 0 0 0 0 0 108
11° LAURO DOMENICO 54 55 0 0 0 0 0 0 109
12° GUERRA STEFANO 59 51 0 0 0 0 0 0 110
13° PINNACCHIO DAMIANO 55 57 0 0 0 0 0 0 112
14° CASTORINA UMBERTO 56 57 0 0 0 0 0 0 113

MELONI CLAUDIO 58 55 0 0 0 0 0 0 113
SALITURO FABRIZIA 55 58 0 0 0 0 0 0 113
SODA GIUSEPPE 58 55 0 0 0 0 0 0 113

18° CITTERIO PAOLO 52 62 0 0 0 0 0 0 114
19° VENERUCCI LOREDANA 57 59 0 0 0 0 0 0 116
20° DE MATTEO MATTEO 58 62 0 0 0 0 0 0 120
21° DELLO STROLOGO STEFANO 61 60 0 0 0 0 0 0 121
22° VENTO MASSIMO 81 78 0 0 0 0 0 0 159
23° PICCOLELLI GIANFRANCO 120 48 0 0 0 0 0 0 168
24° BIANCONI STEFANO 49 120 0 0 0 0 0 0 169

MORICONI CINZIA 120 49 0 0 0 0 0 0 169
26° MORONI EUGENIO 50 120 0 0 0 0 0 0 170

PASCUCCI ALESSANDRO 50 120 0 0 0 0 0 0 170
PESCHIAROLI ENZO 50 120 0 0 0 0 0 0 170
TULBURE CELESTIN 120 50 0 0 0 0 0 0 170

30° FIASCHI ALBERTO 51 120 0 0 0 0 0 0 171
31° FARHOODI ANBARDAN RASUL MENDOSA 52 120 0 0 0 0 0 0 172

BIANCONI SERGIO 52 120 0 0 0 0 0 0 172
MENDITTO ANTONIO 120 52 0 0 0 0 0 0 172

34° DI FILIPPO LUCIO 120 53 0 0 0 0 0 0 173
RUSCO ROBERTO PAOLO 120 53 0 0 0 0 0 0 173

36° MUSCAS MARCO ANTONIO 55 120 0 0 0 0 0 0 175
TOMBA AGOSTINO 55 120 0 0 0 0 0 0 175
TEMPRA MAURO 120 55 0 0 0 0 0 0 175

39° BRANCA BRUNELIO 56 120 0 0 0 0 0 0 176
CICCHETTA MAURO 56 120 0 0 0 0 0 0 176

RANKING NETTO GENERALE
SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 



MARCHESIANI LUCA 56 120 0 0 0 0 0 0 176
ACCORSI VITTORE 120 56 0 0 0 0 0 0 176
PERNAZZA ENRICO 120 56 0 0 0 0 0 0 176

44° PASSI ROBERTO 57 120 0 0 0 0 0 0 177
45° TANZA GIANDOMENICO 58 120 0 0 0 0 0 0 178
46° BARATTUCCI ROBERTO 59 120 0 0 0 0 0 0 179

DIANA FERDINANDO 59 120 0 0 0 0 0 0 179
RIVETTI LUIGI 120 59 0 0 0 0 0 0 179
SIGNORELLI SERGIO 120 59 0 0 0 0 0 0 179

50° GATTEI SANDRO 60 120 0 0 0 0 0 0 180
51° BELLI PIERLUIGI 61 120 0 0 0 0 0 0 181

DONNINI PAOLO 61 120 0 0 0 0 0 0 181
53° CHIORRI FLAVIO 62 120 0 0 0 0 0 0 182

TARANTO JOSE' LUIS 120 62 0 0 0 0 0 0 182
55° MAGGINI LANFRANCO 120 63 0 0 0 0 0 0 183

VIZZARI BEATRICE 63 120 0 0 0 0 0 0 183
57° FUSCO ALESSANDRO 120 64 0 0 0 0 0 0 184
58° CROSAZZO CARLA 120 66 0 0 0 0 0 0 186
59° BEARZOTTI LUCA 68 120 0 0 0 0 0 0 188
60° PIZZONIA CARMEN 120 70 0 0 0 0 0 0 190
61° PIERSENSINI MARIO 75 120 0 0 0 0 0 0 195


